PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral
PORTARIA G.P.  Nº 290/2005                        São Luís(MA),  24   de junho de 2005

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

01 –Tornar sem efeito a Portaria D.G. nº 297/2004, que
designou Marcos Pires Costa, para substituir Wanda Cristina  da Cunha e Silva,  em
suas ausências e impedimentos legais.

 Designar JOSEMARY RIBEIRO DE JESUS, Técnica
Judiciária C-15, Área Administrativa,  do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 30816781, lotada na 1ª Vara do Trabalho de São Luís, exercendo uma FC-
01, para substituir WANDA CRISTINA CUNHA E SILVA, Diretora de Secretaria da
referida Vara do Trabalho,  CJ-03, matrícula 30816704, no período de 11.07 a
09.08.2005, por motivo de férias,  e em todas as suas ausências e impedimentos
legais.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSE EVANDRO DE SOUZA